

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy ČS Prostějov Mostkovice

Objekt:

01 - Oprava střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČEPRO, a.s.

03.05.2021

Zhotovitel:

GKR STAVBY, s.r.o. číslo rámcové smlouvy 51568

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

208 169,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 921,80	0,00%	0,00
DPH snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

208 169,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy ČS Prostějov Mostkovice
Objekt:
01 - Oprava střechy

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	0	Projektant:	0
Zhotovitel:		Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	208 169,82
PSV - Práce a dodávky PSV	178 209,82
712 - Povlakové krytiny	176 321,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava střechy ČS Prostějov Mostkovice
Objekt: 01 - Oprava střechy

Místo: Datum:
Zadavatel: 0 Projektant: 0
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 208 169,82

1	K	7123617051	Provedení revize a přetěsnění spojů trapézové krytiny střechy a celého odtokového žlabu (bitumelový tmel)	bm	80,000	187,00	14 960,00
VV		35*20/2			120,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 178 209,82

D 712 Povlakové krytiny 176 321,80

2	K	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena natěrem penetračním	m2	260,000	14,50	3 770,00
3	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	42,000	48,80	2 049,60

VV

4	K	712320932	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za horka	m2	260,000	16,70	4 342,00
5	M	11163178	lak hydroizolační asfaltový pro izolaci trub	t	1,800	28 450,00	51 210,00

VV

6	M	VDG.102147	HYDROBIT V60 S 35 (role/10m2)	m2	260,000	157,00	40 820,00
VV					260,000		

7	K	712499995	Provedení údržby povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° ostatní práce Příplatek k ceně za plochu a každou vrstvu krytiny natěradly za studena nebo horka	m2	260,000	2,82	733,20
8	K	712610916	Provedení údržby povlakové krytiny střech šikmých přes 30° natěradly a tmely za studena natěrem lakem reflexním	m2	260,000	25,90	6 734,00
9	M	11163291	natěr reflexní asfalto-hliníkový pro UV ochranu plochých střech	kg	50,000	255,00	12 750,00

VV 75000*0,0002 *Přepočtené koeficientem množství 32,000

10	K	712921932	Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech natěradly a tmely za horka natěrem asfaltovým voustí ventilací nebo komínů	kus	1,000	225,00	225,00
11	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	6,000	208,00	1 248,00
12	M	553445170	plech VIPLANYL, pásek délka 2000 mm rozvinutá šířka mm	m2	48,000	817,00	39 216,00
13	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicemi terči	kus	240,000	38,10	9 144,00
14	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednvrstvé	m2	48,000	85,00	4 080,00

D 997 Přesun sutě 1 222,32

15	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,200	103,00	123,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení,
se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

16	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,200	11,60	13,92
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení,
se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý
další i započatý 1 km přes 1 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,200	105,00	126,00
PP			Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
18	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,200	419,00	502,80
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro				
19	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	180,00	216,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,200	200,00	240,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů				
D 998			Přesun hmot				665,70
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,100	317,00	665,70
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D VRN2			Příprava staveniště				15 000,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	komp	1,000	2 500,00	2 500,00
23	K	070001000	Provozní vlivy bozp	komp	1,000	2 500,00	2 500,00
24	K	071002000	Provoz investora, doprava	komp	1,000	10 000,00	10 000,00